

# iku Development ApS

Langebrogade 4, 1,

1411 København K

CVR-nr. 41094834

## Årsrapport

14-01-2020 - 31-12-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2021

---

Jacob Rosenstand Kunøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	iku Development ApS Langebrogade 4, 1, 1411 København K
E-mail	jacob.kunoe@gmail.com
CVR-nr.	41094834
Regnskabsår	14-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Jacob Rosenstand Kunøe, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i virksomheder med vækstpotentiale samt at deltage i virksomhedernes strategiske udvikling med henblik på at øge virksomhedernes indtjening og værdi og dermed værdien af de foretagne investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -90.726, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 7.694.060, og en egenkapital på kr. -50.726.

Selskabet har i sit 1. regnskabsår investeret i 4 virksomheder. Udviklingen heraf forløber som forventet.

Selskabets eneanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og hermed en reetablering af selskabskapitalen ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-39.875</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39.875</b>
Andre finansielle indtægter	1	30.750
Finansielle omkostninger	2	-81.601
<b>Resultat før skat</b>		<b>-90.726</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-90.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-90.726
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-90.726</b>

**Balance 31. december 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	2.520.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.730.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.250.750</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>7.250.750</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>443.310</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>443.310</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>7.694.060</b></u>

**Balance 31. december 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-90.726
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-50.726</b></u>
Anden gæld		7.279.992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		464.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.744.786</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.744.786</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>7.694.060</b></u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14-01-2020	40.000		40.000
Årets resultat		-90.726	-90.726
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-90.726</b>	<b>-50.726</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

2020

### 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, udlån	30.750
	<b>30.750</b>

### 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	863
Renteudgifter, selskabsejer	4.792
Renteudgifter, Consolidated Holdings A/S	73.742
Renteudgifter, bank	2.204
	<b>81.601</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
MJ Plastics ApS		50,00
Kuglepen Invest ApS		25,00

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.520.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.520.000</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.520.000</b>
-------------------------------------	------------------

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.730.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.730.750</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.730.750</b>
-------------------------------------	------------------

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 8. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen som ikke modtager vederlag.
